SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM
____________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

Số:      /QĐ-ATTP       Kon Tum, ngày 13 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm

đợt 03 năm 2023
_______________

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 19/2009/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2009 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Chi cục An toàn vệ sinh thực

phẩm;

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-SYT ngày 18 tháng 3 năm 2021 của Giám

đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 67/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về điều kiện sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc lĩnh vực
quản lý chuyên ngành của Bộ Y tế;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thực phẩm thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Xét đề nghị của Đoàn thẩm định cấp các loại giấy phép về lĩnh vực an

toàn thực phẩm tại Biên bản số 03/BB-ĐTĐ ngày 12 tháng 02 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm đối

với 09 cơ sở (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các phòng thuộc Chi cục, Đoàn thẩm định và các cơ sở có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, NV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Minh Thành

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ ĐƯỢC CẤP

GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-ATTP ngày 13/02/2023 của Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm)
_________________________

STT  Tên cơ sở Địa chỉ

Họ và tên

người đại diện,

điện thoại liên

hệ

Chức vụ

Loại hình sản

xuất, kinh

doanh thực

phẩm

Ghi chú

1 Hill coffee

Số 58B đường Phan Chu

Trinh, phường Thắng Lợi,

thành phố Kon Tum

Phạm Thân

0399990860
Chủ cơ sở Dịch vụ ăn uống Cấp mới

2
Công ty trách nhiệm hữu hạn Dược

Điền Măng Đen

Khu du lịch sinh thái hồ

Đam Bri, tổ dân phố 3, thị

trấn Măng Đen, huyện Kon

Plông

Hồ Thái Quý

0382138513
Giám đốc

Sản xuất thực

phẩm
Cấp mới

3

Chi nhánh Công ty Trách nhiệm hữu

hạn Jollibee Việt Nam tại Kon Tum

– Jollibee thành phố Kon Tum

Số 75 đường Trần Hưng

Đạo, phường Thắng Lợi,

thành phố Kon Tum

Lâm Hồng

Nguyễn

02606250350

Giám đốc Dịch vụ ăn uống Cấp lại

4 Top View Măng Đen

Khu 37 hộ, thôn Kon Tu

Rằng, xã Măng Cành, huyện

Kon Plông

Phạm Thị Kim

Thanh

0904577968

Chủ cơ sở Dịch vụ ăn uống Cấp mới

5 Ventosa Coffee

Khu 37 hộ, thôn Kon Tu

Rằng, xã Măng Cành, huyện

Kon Plông

Phạm Thị Kim

Thanh

0904577968

Chủ cơ sở Dịch vụ ăn uống Cấp mới

6

Chi nhánh Công ty Cổ phần Thương

mại Dịch vụ Cổng vàng (Thành phố

Hà Nội) – Nhà hàng Kichi - Kichi

Lô 4-03 tầng 4 Trung tâm

Thương mại Vincom Plaza,

số 198 đường Phan Đình

Phùng, thành phố Kon Tum

Hà Thúc Tú

0799365799
Giám đốc Dịch vụ ăn uống Cấp lại

7

Chi nhánh Công ty Cổ phần Thương

mại Dịch vụ Cổng vàng (Thành phố

Hà Nội) – Nhà hàng Gogi House

L6 L1-09A vd L1-09C,

Trung tâm Thương mại

Vincom Plaza Kon Tum, số

198 đường Phan Đình

Phùng, thành phố Kon Tum

Hà Thúc Tú

0799365799
Giám đốc Dịch vụ ăn uống Cấp lại

8
Căn tin Trường Phổ thông trung học

Nguyễn Văn Cừ

Khối 5, thị trấn Đăk Tô,

huyện Đăk Tô

Trần Thị Sương

0901937073
Chủ cơ sở Dịch vụ ăn uống Cấp mới

9 Phở T’Măng Deeng 79

Số 401 đường Trần Nhân

Tông, phường Quang Trung,

thành phố Kon Tum

Đỗ Thị Kim

Thương

0353402887

Chủ cơ sở Dịch vụ ăn uống Cấp mới

		2023-02-13T18:54:47+0700

		2023-02-13T21:36:47+0700

		2023-02-13T21:35:09+0700

		2023-02-13T21:36:00+0700